Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage YFF21PC1E104MT009N: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
YFF21PC1E104MT009N Details PDF
YFF21PC1E104MT009N
Hersteller-Teilenummer: YFF21PC1E104MT009N
Hersteller / Marke: TDK Corporation
Teil der Beschreibung: CAP FEEDTHRU 0.1UF 20% 25V 0805
Datenblätter: YFF21PC1E104MT009N.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 34200 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer YFF21PC1E104MT009N
Hersteller TDK Corporation
Beschreibung CAP FEEDTHRU 0.1UF 20% 25V 0805
Kategorie Filter > Durchführungskondensatoren
Teilstatus 34200 pcs Stock
detaillierte Beschreibung
0.1µF Feed Through Capacitor 25V 2A 0805 (2012
Metric), 4 PC PadSerie YFF-P
Spannung - Nennwert 25V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe (max) 0.039" (1.00mm)
Einfügedämpfung 40dB @ 7MHz ~ 1GHz
Strom 2A
Gewindegröße -
Kapazität 0.1µF
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric), 4 PC Pad
Temperaturkoeffizient -
DC-Widerstand (DCR) (Max) -
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
YFF21PC1C474MT000N
TDK Corporation
CAP FEEDTHRU 0.47UF 20%
16V 0805
YFF21SC1E103MT000N
TDK Corporation
CAP FEEDTHRU 0.01UF 20%
25V 0805
YFF21PC1E103M
TDK Corporation
CAP FEEDTHRU 0.01UF 20%
25V 0805
YFF21PC1C474MT0
TDK Corporation
YFF21PC1C474MT0 TDK
YFF21SC1E103MT009N
TDK Corporation
CAP FEEDTHRU 0.01UF 20%
25V 0805
YFF21PC1E104MT000N
TDK Corporation
CAP FEEDTHRU 0.1UF 20%
25V 0805
YFF21PC1A475MT000N
TDK Corporation
CAP FEEDTHRU 4.7UF 20%
10V 0805
YFF21PC1E474M
TDK Corporation
CAP FEEDTHRU 0.47UF 20%
25V 0805
04023A331JAT2A 08053C331MAT2A 111MT160KB 20BQ030TR ADC1175-50CIM5
B39182B9342P810 BQ27520YZFR-G4 BR24A04F-WME2 BUK7905-40AI CAT5411JI-25-B1
FIAM1T21 GRM2165C1H331GA01D HIP6012CBZ KA1M0165R KDS184S-RTK/P
LTA504SGZ MAX5363EUT MAX821SUS-T NLV25T-R68J-PF PEB20950N
SUM75N06-09L-E3 TDA6509ATT/G3 YFF18PC0J105MT0H0N YFF18PC1C104MT0H0N YFF18PH0J105MT000N
YFF18PH0J105MT009N YFF18PH0J225MT009N YFF18PW0J105MT0H0N YFF18PW0J105MT0H9N YFF18PW0J475MT0H0N
YFF18SC1H101MT0H9N YFF18SC1H102MT0H9N YFF18SC1H103MT0H0N YFF18SC1H103MT0H9N YFF18SC1H223MT0H0N
YFF18SC1H223MT0H9N YFF18SC1H470MT0H0N YFF21PC0J106MT009N YFF21PC0J226MT009N YFF21PC1A225MT000N
YFF21PC1C474MT0 YFF21PC1E104MT000N YFF21SC1E473MT009N YFF21SC1H101MT000N YFF21SC1H102MT000N
YFF21SC1H221MT000N YFF21SC1H221MT009N YFF21SC1H222MT009N YFF21SC1H471MT009N YFF21SC1H473MT000N